

# Bio-Medical Consult Holding ApS

M.A. Schultz Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 05 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Lars Arendt-Nielsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bio-Medical Consult Holding ApS M.A. Schultz Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 05 19 Stiftet: 11. juni 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Arendt-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	C4PAIN ApS, ApS, Aalborg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.427</b>	<b>-35.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.055	-2.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.482</b>	<b>-37.238</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.909	1.074.600
Andre finansielle indtægter	808.775	946.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.920	-172.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>852.282</b>	<b>1.811.002</b>
Skat af årets resultat	-224.812	-7.106
<b>Årets resultat</b>	<b>627.470</b>	<b>1.803.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.909	1.074.600
Overføres til overført resultat	441.561	579.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>627.470</b>	<b>1.803.896</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kunst	379.260	379.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.055	4.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.315</u>	<u>383.370</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.164.766	3.978.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.164.766</u>	<u>3.978.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.546.081</u></b>	<b><u>4.362.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	487.019	487.019
Varebeholdninger i alt	<u>487.019</u>	<u>487.019</u>
Tilgodehavende selskabsskat	125.765	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.802	304.609
Andre tilgodehavender	375.500	420.245
Tilgodehavender i alt	<u>556.067</u>	<u>724.854</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.361.943	16.597.695
Værdipapirer i alt	<u>17.361.943</u>	<u>16.597.695</u>
Likvide beholdninger	433.679	204.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.838.708</u></b>	<b><u>18.014.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.384.789</u></b>	<b><u>22.376.323</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	152.450	152.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.012.611	3.826.702
Overført resultat	<u>14.352.445</u>	<u>13.910.884</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.517.506</u></b>	<b><u>17.890.036</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>77.522</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>77.522</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.268.457	3.897.931
Selskabsskat	0	295.429
Anden gæld	<u>521.304</u>	<u>292.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.789.761</u>	<u>4.486.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.789.761</u></b>	<b><u>4.486.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.384.789</u></b>	<b><u>22.376.323</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.785	124.601
Andre finansielle omkostninger	<u>31.135</u>	<u>48.136</u>
	<u><b>112.920</b></u>	<u><b>172.737</b></u>

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
Dagsværdi ultimo	<u>4.988.628</u>	<u>4.565.936</u>	<u>7.807.379</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>105.041</u>	<u>-125.811</u>	<u>190.156</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Bio-Medical Consult Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen**

**Bruttotab**  
Bruttotab indeholder ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

**Bruttotab**  
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Af- og nedskrivninger**  
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på kunst.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
